

Dy. Lebrauwe - Durowe
A. Mile

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

**URZĄD MIEJSKI
w Solcu Kujawskim**

wpł. **06.07.2020**

NR 10808/OE/2020/P

ilość załączników

st. pracy

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	BURMISTRZ SOLCA KUJAWSKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży,

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	OCHOTNICZA STRAZ POZARNA W SOLCU KUJAWSKIM UL. 26 LISTOPADA 6 86-050 SOLEC KUJAWSKI STOWARZYSZENIE NR KRS: 0000029963 52 387 13 88 biuro.osp.soleckujawski@o2.pl		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Zbigniew Wiśniewski Tel. 52 387 13 88 biuro.osp.soleckujawski@o2.pl		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Od dziecka chciałbym zostać strażakiem – promocja ochrony przeciwpożarowej oraz zachęcenie do wstąpienia w szeregi OSP			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	13.07.2020	Data zakończenia	30.09.2020
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	Przedmiotowe zadanie proponowane do realizacji ma na celu głównie zapewnienie dzieciom i młodzieży z terenu Gminy Solec Kujawski aktywne spędzanie wolnego czasu, ukazanie wartości i siły pracy zespołowej, zdrowej rywalizacji „fair play” wzmocnienie więzi rówieśniczych, zwiększenie sprawności fizycznej oraz umożliwić nabycie umiejętności specjalistycznych i zwiększyć predyspozycje do przyszłej służby w formacjach ratowniczych. Realizacja zadania wpłynie pozytywnie na nawiązywanie przyjaźni i budowanie pozytywnych relacji między rodzinami strażackimi, młodzieżą i dziećmi związanymi z tradycjami strażackimi oraz kultywowanie tradycji ruchu strażackiego. Adresatami zadania oprócz dzieci i młodzieży będą osoby dorosłe zamieszkałe na terenie Gminy, a także osoby spoza Solca Kujawskiego uczestniczące w organizowanych festynach. Zakładane działania w ramach realizacji zadania publicznego: 1. Szkolenie dzieci i młodzieży dla bezpieczeństwa pożarowego poprzez zorganizowanie, wakacyjnego obozu szkoleniowo wypoczynkowego dla 10 czynnych członków Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej organizowanym w ośrodku szkoleniowym Zarządu Oddziału Wojewódzkiego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Woj. Kujawsko – Pomorskiego. Obóz zaplanowano na pierwszą połowę sierpnia 2020 roku. 2. Propagowanie i prowadzenie różnych form wychowania fizycznego i sportu w tym: organizacja biwaków, marszy terenowych zapoznających z terenami leśnymi, drogami pożarowymi, oznakowaniem w oddziałach leśnych nauką czytania map, omawianie akcji poszukiwawczych osób zaginionych połączone z propagowaniem ochrony przeciwpożarowej i historii pożarnictwa na terenie puszczy bydgoskiej - gmina Solec Kujawski. 3. Kształtowanie świadomości ratowniczej wśród młodzieży, mobilizowanie do doskonalenia umiejętności obsługi sprzętu pożarniczego, popularyzowanie wśród społeczeństwa zagadnień ochrony przeciwpożarowej, w tym: umiejętności			

alarmowania straży pożarnej, udzielania pierwszej pomocy medycznej, posługiwanie się podręcznym sprzętem gaśniczym, zapoznanie z techniką i zagrożeniami występującymi podczas gaszenia pożarów poprzez organizację w formie 10 spotkań szkoleniowych.

4. Współpraca z organizacjami młodzieżowymi Związku Harcerstwa Polskiego oraz Wodnym Ochotniczym Pogotowiem Ratunkowym,

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przyjęcie nowych członków w szeregi MDP oraz członków orkiestry dętej	18 osób	Uczestnictwo w zbiórkach MDP, festynie źródło: listy obecności, dziennik zajęć, dokumentacja fotograficzna z wydarzeń
Osoby przeszkolone z zakresu posługiwania się podręcznym sprzętem gaśniczym, sposobami alarmowania straży pożarnej i innych służb ratowniczych o zaistniałych zdarzeniach	Uczestnicy festynów ok. 100 osób Nowo przyjęci 18	Uczestnictwo w zbiórkach MDP, festynie źródło: listy obecności, dziennik zajęć, dokumentacja fotograficzna z wydarzeń
Osoby, które nabyły wiedzę podstawową z zakresu ochrony przeciwpożarowej	Uczestnicy festynów ok. 100 osób Nowo przyjęci 18	Uczestnictwo w festynie, w zbiórkach MDP, uczestnictwo w lekcjach i pogadankach, źródło: listy obecności, sprawozdania, dokumentacja fotograficzna z wydarzeń
Osoby, które nabyły umiejętności udzielania pierwszej pomocy przedlekarskiej	Uczestnicy festynów ok. 100 osób Nowo przyjęci 18	Uczestnictwo z zbiórkach MDP, pokazach pierwszej pomocy na festynach, źródło: listy obecności, sprawozdanie z organizacji festynu/pokazów dokumentacja fotograficzna z wydarzeń

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

W ramach swojej działalności Ochotnicza Straż Pożarna oprócz działań ratowniczo-gaśniczych prowadzi działania szkoleniowe i edukacyjne nie tylko dla swoich członków, ale również dla mieszkańców. Wielokrotnie organizowane były festyny, spotkania, pogadanki, pokazy we własnym zakresie, ze środków własnych. OSP przy współpracy z Państwową Strażą Pożarną pozyskiwała dwukrotnie środki z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji na realizację zadania publicznego „Ratownictwo i ochrona Ludności – przygotowanie jednostek ochotniczych straży pożarnych do działań ratowniczo – gaśniczych” polegającego na organizacji obozu dla Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych. Stowarzyszenie realizowało dwukrotnie zadanie publiczne „upowszechnianie tradycji ochotniczych straży pożarnych poprzez działalność orkiestry dętej” umowa z gminą nr 11/RSO/2019, które polegało na wsparciu działalności strażackiej orkiestry dętej.

W ramach realizacji przedmiotowego zadania publicznego wykorzystane będą zasoby Ochotniczej Straży Pożarnej. Do szkoleń i pokazów używany będzie sprzęt będący na wyposażeniu jednostki taki jak: podręczny sprzęt gaśniczy, torby medyczne PSP R1, samochody ratowniczo gaśnicze, ścianka wspinaczkowa, umundurowanie, osobiste, wyposażenie i uzbrojenie strażaka. Udostępnione będą pomieszczenia OSP w tym świetlica, salka szkoleniowa, plac przed remizą, pomieszczenia OSIR, plac i tereny soleckich szkół i przedszkoli oraz soleckiego centrum kultury. Członkowie ochotniczej straży pożarnej w Solcu kujawskim będą w ramach realizacji zadania prowadzić działalność szkoleniową i edukacyjną nieodpłatnie, w tym również oficerowie aspiranci PSP będący również członkami OSP, kapelmistrz orkiestry dętej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Obóz szkoleniowo-wypoczynkowy, w tym nocleg wraz z wyżywieniem dla 18 osób)	11 000,00		
2.	Promocja młodzieżowych drużyn pożarniczych, w tym	2 800,00		
2.1	Festyn rodzinny dla członków MDP i ich rodzin	1200,00		
2.2	Materiały promocyjne (koszulki i polary dla uczestników obozu,)	1600,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		13 800		

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes OSP

.....
[Podpis]

Skarbnik OSP

02 -07- 2020

Data

(podpis osoby upoważnionej lub podpis osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)